Indictione quarta mense aprilis die XXIo.
Testes: Nicolaus Sancti notarius de regione Columpne, Petrus Paulus Roscolini, Matheolus Cole Quarante de
regione Pinee et Matheolus Cole Mei de regione Vie Late.
In presentia mei notarii et testium etc. Theolus filius olim Thome Çanuli de regione Vie Late, cum consensu
et voluntate domine Mascie uxoris eius, que domina Mascia primo renumptiavit omni suo iure dotis
donationis propter nuptias alimentorum guarnimentorum relictorum et omni alio suo iure et specialiter
auxilio Velleiani senatus consulti quod est pro mulieribus introductus, certiorata primo per me eundem
notarium de ipso auxilio quid

f. 48r sit et quid dicat, ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate vendidit et venditionis titulo dedit
cessit et concessit Tucio Butii Pandulfi de regione Columpne, presenti ementi et recipienti pro se et suis
heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest quatuor petias vinearum, videlicet terras plus vel minus quanta
sunt, ad veram et mundam proprietatem perpetuamque hereditatem liberas et esemptas ab omni nesu
servitutis iure canonis seu census, in quibus habet vites ad quartam redendam Sabas Pauli Cupelle et Cancha
murator de regione Columpne, positarum extra portam Pincianam in loco qui dicitur viculus dellolmo, inter
hos fines, ab uno latere tenet ecclesia Sancte Marie in via Lata, ab alio latere tenet ecclesia Sancte Agapte, ab
alio est viculus vecinalis vel si qui etc. cum omnibus eorum usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et
cum introitibus et exitibus earumdem et per Stephanum Iotii Pandulfi de regione Columpne, quem dictus
venditor, cum consensu et voluntate dicte sue uxoris, suum procuratorem constituit ad investiendum ipsum
emptorem seu eius procuratorem pro eo de dictis terris venditis cum omnibus suis usibus, ut dictum est,
investiri voluit et mandavit et donec

f. 48v fuerit investitum et in corporalem possessionem ademptus constituit se dictus venditor, nomine dicti
emptoris, et pro eo tenere et possidere, ad quam possessionem adimplistendum dictus venditor, cum
consensu et voluntate dicte sue uxoris, dicto emptori, presenti et recipienti ut supra, plenam et liberam
facultatem concessit ut, amodo in antea, dictas res venditas propria auctoritate possit intrare tenere possidere
etc. et de eis facere quicquid sibi placuerit, dedit etiam quoque cessit et concessit dictus venditor, cum
consensu et voluntate dicte sue uxoris, dicto emptori, presenti et recipienti ut supra, omnia iura nunc
competentia et in futurum competitura in dictis rebus venditis contra quascumque personas et loca, ita quod,
amodo in antea, proprio nomine agat petat excipiat recipiat et defendat et in locum ius et privilegium ipsius
venditoris sucedat nullumque sibi ius in predictis dictus venditor aliqualiter reservavit. Hanc autem
venditionem dationem cessionem et concessionem dictus venditor eidem emptori, presenti et recipienti ut
supra, fecit pro pretio et nomine pretii LXV florenorum auri boni et puri, iusti et legalis ponderis quos LXV
florenos auri, pretium